
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  IV/ 187 /2016 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 20 stycznia 2016 r. 

 
w sprawie zamiany nazwy środka trwałego stanowiącego składnik mienia Gminy 

Krościenko Wyżne. 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 3 pkt 15 i art. 4 ust. 1 ustawy  

z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2013 r. poz. 330 z późn. zm.)  

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1 Środek trwały o nr ewidencyjnym 7/4 o nazwie „Samochód gaśniczy DAF” 

otrzymuje nazwę „Samochód specjalny pożarniczy DAF FA 1600”. 

2. Wartość początkowa i umorzenie środka trwałego pozostaje bez zmian. 

 

§ 2. Należy dokonać stosownych zapisów w prowadzonej dokumentacji finansowo-

księgowej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


